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Az alapító okirat szerinti  

Megnevezés: Szokolya Községi Börzsöny Gyöngye Óvoda és Bölcsőde 

székhely: 2624 Szokolya, Fő utca 24. 

OM azonosító száma: 032918 

Okirat szám: 2/2023 

 

Intézmény fenntartója: Szokolya Község Önkormányzata 

Tevékenysége: közfeladatot ellátó óvodai nevelés, bölcsődei ellátás 

 

Főtevékenysége, államháztartási szakágazati besorolása: 

 

 Szakágazat száma Szakágazat megnevezése 

1. 851020 óvodai nevelés 

 
Alaptevékenysége: 

óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai, sajátos nevelési igényű gyermekek 
óvodai nevelésének ellátásának szakmai feladatai csoportonként maximum egy fő 
tekintetében, óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai, gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményben, bölcsődei ellátása. 

 
 

Az alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölés 

 kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 091120 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének ellátásának 
szakmai feladatai 

3 091140 óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 gyermekétkeztetés köznevelési intézménybe 

5 104031 gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátás 

6 104035 gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményben 

 

 
Alapfeladatunk az alapító okiratban meghatározott óvodai nevelés, amely a gyermek 

neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló foglalkozások keretében folyik. 

Az óvodai nevelőmunkánk az Óvodai nevelés országos alapprogramjára épülő, a nevelőtestület 

által elfogadott és az intézményvezető által jóváhagyott- helyi óvodai pedagógiai 

programunk alapján folyik.  

 

Bölcsődénk fogadni tudja az egyéves gyermekeket egészen az óvodáskor kezdetéig, és 

ellátjuk a gyermekek napközbeni ellátásával összefüggő feladatokat. A bölcsődének saját 

szakmai programja van. 

 

 



Bevezető helyzetelemzés 

 
 

A 2023/24-as nevelési év munkatervét a jogszabályi előírások és a szabályozó 

dokumentumaink figyelembevételével, a megelőző nevelési időszak észrevételei alapján 

állította össze Kolláth Ágnes főigazgató.  

 

Óvodai adatok 2024. október 1-én: 

 

4 óvodai csoportban láttuk el nevelési feladatainkat  

Az óvodai csoportok a maximálisan felvehető gyermekek száma: 100, a felvett 

gyermekek létszáma: 85 fő. Óvodai férőhely kihasználtság: 85%. 

 

A Bölcsődei adatok 2024. január 1-én: 

 

1 csoportban látjuk el a feladatainkat  

A bölcsődei csoportba 12 gyermek vehető fel, kihasználtság: 100% 

 

Intézményi adatok 2024. június 1-én: 

 

Gyermekek létszáma: 87 fő. Óvodai férőhely kihasználtság: 87%. 

A bölcsődei csoportba 12 gyermek vehető fel, kihasználtság:100% 

 

A bölcsödéből az év folyamán 4 gyermek betöltötte a harmadik életévét és a 

kisgyermekgondozókkal egyeztetve megkezdték óvodai éveiket.  

 

Intézményünkbe átlagos anyagi helyzetbe lévő családok gyermekei járnak, de van néhány 

nehéz anyagi körülmények között élő is. A legtöbb gyermekünk ingyenesen étkezik.  

 

 

A személyi feltételek alakulása a nevelési év során 
 

Az új nevelési évet 7 fő óvodapedagógussal és egy gyógypedagógussal kezdtük meg. 

-két csoportban váltott műszakban két pedagógussal működött a csoport, 

-két csoportban a pedagógus munkáját egy-egy pedagógiai asszisztens segítette. 

A nevelő- oktató munkát 4 dajka, valamint 4 pedagógiai asszisztens segíti, 1 fő technikai 

segítő látja el a takarítási teendőket. 

A bölcsődében 2 fő kisgyermeknevelő és 1 fő bölcsődei dajka látta el a feladatokat. 

Az év folyamán egy tartósan távollévő munkatársunk tért vissza az intézményünkbe mint 

óvodapedagógus, ennek okán egy pedagógusi asszisztensnek a szerződése megszűnt. 

 

 

A szakmaiságának elősegítése 
 

A 2023-24 es tanév nehézségei 

A szeptemberi munkakezdést 4 új pedagógus munkatárssal kezdtük meg. A tapasztalt 

óvónők könnyedén vették át a Börzsöny Gyöngye Óvoda hagyományait, szokásait, 

napirendjét. A nevelőtestületi értekezletek elsősorban a fent említett hagyományok 

átadásáról szóltak, új ötletekkel, kreatív megoldásokkal színesítettük a megszokott éves 

programokat. A következő évben bízom benne, hogy a szakmai megújulás lesz ránk 



hatással. 

  

 

Tárgyi feltételek  
 

Intézményünk épülete 2023-ban lett birtokba véve, ebből kifolyólag, kisebb javításokat 
folyamatosan végez a kivitelező cég, de nagyobb munkálatokra nem volt szükség az elmúlt egy 
évben. A használatból adódóan apróbb hibák adódnak, de a pedagógusok és a gyermekek is 
nagyon figyelnek a környezetük megóvására. 

A gyermekjáték eszközei megfelelő mennyiségű és minőségű. az elmúlt években felhalmozott 
játékok lehetőséget biztosítanak arra, hogy a hiányos, törött játékokat pótoljuk, cseréljük.  A 
karácsonyi játékfrissítés alkalmával minden csoport választott olyan játékot, mellyel a meglévő 
eszközöket kiegészítik, a játékoknál figyeltünk a minőségi játékokra, és hogy az adott csoport 
összetételének megfelelő játékokat kapják meg. 

Az udvari nagy játékok állapota megfelelő, a kisebb játékok pl.: homokozó játékok, labdák, 
folyamatosan frissítve pótolva vannak. 

   

Intézményen belüli feladatmegosztás 

 

Intézményvezető munkakör: 

 Kolláth Ágnes főigazgató 

 Lózs Ildikó főigazgató-helyettes 

Egri Krisztina- szakmai vezető 

Egyéb feladatok ebben az évben nem kerültek kiosztásra az éves munkatervben, az év 

folyamán jelöltem ki a pozíciókat. 

Önértékelési és tanfelügyeleti munkacsoport: Juhász Adrienn, Gábor-Virág Tímea, 

Program szervező és óvoda kép munkacsoport: Kolláth Ágnes, Lózs Ildikó, Nyári Erika, 

Könyvtár felelős: Fülöp Brigitta, 

Gyermekvédelmi felelős: Kolláth Ágnes 

Étkezési felelős: Lózs Ildikó, Jakusné Briszuda Bettina, 

 

Az utóbbi feladatai az óvoda hagyományainak megfelelően a programok, ünnepségek 

megszervezése, az intézmény dekorálása. Az óvoda bejáratának dekorálása az évszakoknak 

megfelelően oszlik meg az óvodai csoportok köszött. 

A csoportok egyre több közös programon vesznek együtt részt. A gyerekek együttműködve, 

egymás társaságát keresve, családias légkörben élik meg mindennapjaikat, a sétákkal, 

kirándulásokkal. A gyerek közösen  élik meg az ünnepeket, meghallgatják egymás műsorait, 

verseit énekeit.  

Minden csoport feladatot vállalt az év során és azok megvalósításáért felelősséggel 

tartozzon. (pld.: szüreti készülődés, adventi gyertyagyújtás, karácsonyi műsor, farsang 

megszervezése, március 15-i műsor, nagyok búcsúztatása) Az év során az új kollégák 

folyamatosan kapcsolódtak be a feladatba, vállaltak plusz munkát a gyerekek érdekében. 

 
 

Külső szakmai kapcsolatok 
 

Logopédia 

Pest Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Szobi Tagintézménye biztosítja a logopédiai 

fejlesztéseket. Nógrády Ildikó, 5 órában, egyéni, mikró és kiscsoportos foglalkozás kereteiben 

fejleszti a gyerekeket. Az év elején az 5 éves gyermekek felmérését és a 3 éves „KOFA” teszt 



elemzését, valamint az év végi felméréseket is elvégzi. 

Egy időben 15 gyermeket tud fogadni, ebben az évben 23 gyermek fejlesztését látta el.  
 

Fejlesztő pedagógus 

Finta Bernadette, heti 2 órában fejleszti a gyerekeket kiscsoportos foglalkozásokon. Fő feladata 

a gyermekek felmérése és a felzárkóztatása első sorban a betöltött 6 évesek között. Ebben az 

évben 2 csoportban 9 gyermeket. 

 

Óvoda pszichológus 

2024 februárjától a Testület jóváhagyásával óvodánkban Uzsaly-Hujbert Anna 

óvodapszichológus jár heti 4 órában. Feladatai a gyermekek megfigyelése egyéni és társas 

környezetben, pedagógus és szülői konzultáció. 

Célunk, hogy az elkövetkező évtől kezdve havi rendszerességgel egy-egy téma 

feldolgozásával Szülői -Kört tart intézményünk családjai számára. 

 

 

 

Gyógypedagógiai fejlesztés 

 
Fülöp Brigitta, napi 6 órában, felméri, fejleszti adminisztrálja a gyermekeket. 

1 gyermek SNI – (gyermek autizmus) heti 4 fejlesztés 

2 gyermek Pszichiátriai szakvéleménnyel rendelkező, de még Szakbizottsági vizsgálatra 
váró ADHD – heti 4 fejlesztés  

6 gyermek BTMN kóddal rendelkező- heti 2-2 fejlesztés szakszolgálat által javasolt 
fejlesztéseknek megfelelően  

egyéni fejlesztések, heti 2-3 foglalkozást tart megfigyelés, javaslat írás miatt. 

 

Korcsoportos fejlesztések: 

3-4 éves komplex fejlesztés heti rendszerességgel 

4-5 évesek mozgás fejlesztés 3 csoportban 

betöltött 5 éves- iskolaelőkészítő kis csoportos fejlesztés, 8-10 gyermek/ csoport,         
(32 gyermeknek) 

 

Pedagógiai Szakszolgálat Szobi tagintézmény 

 

Ebben a tanévben 8 új gyermeket küldtünk el vizsgálatra a Pest vármegyei Pedagógiai 

Szakszolgálat Szobi tagintézményébe.  

Három gyermeket küldtünk a felülvizsgálatra a nagymarosi Pedagógiai Szakszolgálathoz, 

akik tovább küldték a budapesti szakértői bizottság elé, várjuk a véleményt. 

 

A Pest Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Budapesti Tagintézménye idén 1 gyermekünket 

fogadta felülvizsgálatra, amely megállapította, hogy a gyermekek sajátos nevelési igényű 

SNI kódja továbbra is fennáll. A 2024/2025 tanévben a kijelölt intézményük a Szokolya 

Községi Börzsöny Gyöngye Óvoda és Bölcsőde.  

További 2 gyermek szakbizottsági vizsgálatára várunk. 

 

Az Oktatási Hivatal 11 gyermek részére hozta meg a határozatot, hogy a 2024/2025-es 

tanévre vonatkozólag a tankötelezettség megkezdését egy tanévvel elhalasztotta.  

 

1 bölcsődés korú gyermeket a Pest Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Szobi Tagintézmény 

vizsgálatára küldtünk, a vizsgálat eredményeként heti 3 alkalommal korai fejlesztő 



foglalkozást kell biztosítani a gyermeknek, melyt Fülöp Brigitta lát el.  

A Pest Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Budapesti Tagintézményébe szakbizottsági 

vizsgálatra küldte tovább a gyermeket Budapestre. 

 

 

A nevelési év kiemelt feladatai 
 

A pedagógiai programunkban megfogalmazott célok és nevelési elvek megvalósítása 

érdekében olyan feladatokat emeltünk ki az éves munkatervünkben, melyeknek a 

nevelési év egészében különös hangsúllyal kell megjelenni- hagyományok és szokások. 
 

A gyermekek mindenekfelett álló érdekeinek tiszteletben tartásával a nyugodt, 

kiegyensúlyozott légkör biztosítása. 
 

A differenciálás, egyéni bánásmód tudatos tervezése, alkalmazása, szervezési feladatok 

újragondolása. A differenciálás folyamatos figyelmet, szakértelmet kíván. Igyekszünk e téren is 

bővíteni ismereteinket, alkalmazni azokat a mindennapi munkánkban. 
 

A „Zöld napok” 

A környezetvédelmi világnapok alkalmával az óvoda csoportonként készül, a korcsoportnak 

megfelelően. Sétákkal, kirándulásokkal. 

 

Az Állatok Világnapja - október 4.  

A csoportok ellátogattak a községben található állattartó családokhoz. Láttak baromfiudvart, 

lovakat, nyulakat. 

 

A Víz világnapja - március 22. 

Óvodásaink ellátogattak Szokolyán átfolyó Török patakhoz és az azt tápláló kisebb erekhez. 

Idén a Károli Gáspár Református Egyetem hallgatói hospitáltak az iskolába készülő 

nagycsoportosoknál ezen a napon. A patakparton történt foglalkozás új perspektívát adott a 

nagyvárosi hallgatóknak a környezeti nevelés tevékenységeinek megvalósítására. 

 

A Föld napja – április 22. 
Az ünnep elő napjaiban virágvásárt tartottak az SZMK anyukák. A virágvásár sikeres lett, 
nemcsak az óvoda részére vásároltak a szülők, de sok család itt szerezte be az otthonát díszítő 
egynyári növényeket. 

A szülők által vásárolt virágokat a gyerekek és a pedagógusok közösen ültették el és helyezték ki 
az óvoda utca frontján és a belső udvaron lévő virágládákba. Így a gyerekek minden nap az 
óvodába érkezés során láthatják munkájuk eredményét az ablakokban és örömmel gondozzák a 
növényeket a mindennapok folyamán. 

 

 

Ünnepek, ünnepélyek 
 

Őszi Ünnepeink 

 

Szüreti időszak 

  

A hagyományokhoz híven az óvoda kapcsolódott a falu szüreti felvonulásához, a gyerekek 

az óvoda előtt rövid tánccal köszöntik a felvonulókat, süteménnyel kedveskednek a 



felvonulást kísérőknek, a szeptemberi hónapban a nagycsoportosok örömmel készültek a 

fellépésre, nagyon izgultak, de kitűnően vették az akadályokat. 

 

Az óvoda munkatársai megszervezik a Szüreti bált, melynek bevétele az óvodás gyerekek 

egész éves programjait támogatja. A hosszú évekre visszanyúló hagyományokkal rendelkező 

bál bevételéből a karácsonyi játékok megvételét támogatta és a gyermekek egész éves 

programjait koncerteket, bábelőadásokat, hangszerbemutatót. 

 

 

Tök faragás 

 

Az őszi ünnepkör lezárása az október végére eső egészséghét kereten belüli tökfaragó 

délutánnal zárult. A programra a szülők és gyermekei együtt érkeztek az óvoda előterébe, 

ahol együtt faragták ki a tököket. Idén több család is felajánlotta a kifaragott lámpásokat az 

óvoda díszítésére.  

 

Márton napi felvonulás 

 

Idén is a felvonulás az óvoda elől indult, a gyerekek és a pedagógusok egész héten készítették 

a lámpásokat és bár időben kicsit csúszott a program sok család vett részt rajra. Köszönjük 

a vendéglátást az iskola tankertjében. 
 

Téli Ünnepeink 

 

Adventi gyertyagyújtás 

 

Az adventi összejövetelek idén az új aulában kerültek megrendezésre. Minden héten 

pénteken találkoztunk a csodálatos kerámia fal aljában, ahol meggyújtottuk közösen az 

adventi koszorú gyertyáit. Minden csoport tanult közös dalt és készült egy-egy verssel az 

összejövetelre. Idén minden gyertyagyújtási alkalmon a bölcsődei csoport is rész vett, így az 

egész intézmény együtt készült a karácsonyra. 

 

A Mikulás 

 

Idén is ellátogatott hozzánk a Mikulás. A gyerekek nagy örömmel fogadták az ajándékokat. 

Verssel és énekkel köszöntve fogadták. 

 

Váci Sorverseny 

 

Óvodánk meghívást kapott egy régi múltra visszatekintő sorversenyre, melyet 23. alkalommal 

rendeztek meg a váci Sportcsarnokban, a váci intézmények gyermekei mellett a mi 

nagycsoportosaink is részt vettek ezen az egy órás játékos rendezvényen.  

 

A szokolyai Adventi vásár  

 

A harmadik adventi gyertyagyújtás során, vasárnap délután kerül megrendezésre az adventi 

vásár. Az óvodai dolgozói és a szülők által készített apró tárgyak kerülnek értékesítésre a 

vásáron. Ebben az évben nem csak „ovis” teával készültünk, habos kakaót (forró csokit) is 

kínáltunk a vásárban, a sok apró portéka mellett. 



 

Falukarácsony 

 

Ebben az évben a nagycsoportosok meghívást kaptak, hogy felléphessenek a közös karácsonyi 

ünnepen. Sok készülődés, várakozás után a műsor szívmelengető volt. Egy pillanatra 

bepillantást adtak az ovisok, hogy a karácsony a szerette, a megbocsájtás, a mosoly, a 

vidámság ünnepe. 

 

Farsang 

 

A szokásos csoportos farsang és jelmezes beöltözés, farsangi játékok és sok-sok fánk mellett 

idén is egy közös táncmulatsággal zárult a tornateremben. Ebben az évben a farsang hetében 

egy vírus söpört végig az óvodán, ezért pót farsangot is tartottunk egy héttel később. 

 

A Télűző mulatság 

 

Második alkalommal készültünk a Farsangi felvonulásra a faluban. Sajnos nem volt hozzánk 

kegyes az időjárás, de biztos, ami biztos az óvoda tornatermében összegyűltünk és előztük a 

telet a gyerekekkel. Kiabálással, énekekkel, csujogatással és sok-sok tánccal. 

 
  

Tavaszi ünnepeink 

 

Március 15-i megemlékezés 

 

Mint minden évben az óvodánk ünnepet megelőző napokban ellátogat községünk 

emlékművéhez. Ekkor közösen emlékezünk, minden csoport elmondja a verseit, énekeit. 

Az óvoda nagy csoportosai kis műsorral készült a községünk megemlékezésére. Sok év után 

először léptek fel a gyerekek, tánccal énekkel, verssel emlékeztek az 1848-49 es forradalomra 

a szülők és a falu lakosai előtt. A műsor a sorozásról szólt, ahogy a fiatal fiúk elmennek a harcba, 

a leányok pártába búcsúznak a legényektől. 

Az óvoda munkatársai idén részt vettek a Süti versenyen, mellyel mézeskalács zászlókkal 

neveztek és mint a kiírásban is szerepelt -nemzeti süti verseny-, különdíjjal jutalmazták az 

ötletes finomságunkat. 
 

Gergely járás 

 

Az iskolából Laufer-Galambosi Zsófia tanárnő készítette fel osztályát a Gergely napi 
hagyományos iskola toborzó műsorra. Nagy örömmel fogadtuk a nagy testvéreket, régi 
óvodásokat az óvoda aulájában. 

 

 

 Anyák napja 

 
Május első hetében minden csoport külön- külön fogadta kis ünnepséggel az anyukákat nagy 
mamákat, keresztmamámat, kézzel készített kis ajándékot és virággal kedveskedek. A műsorok 
nagyon meghatóak, bensőségesek voltak. 

 

Egész napos kirándulás 

 



Ebben az évben egy nagyon szép napot töltöttünk Királyréten. A reggeli királyréti kisvasút 

az egész óvodát felvonatoztatta. A nap programjai között volt, a kilátó-hegy megmászása, 

Hiúz ház meglátogatása, Teknős nézés a bányatónál és  játszóterezés. 

Az óvodába uzsonna időre értünk vissza sok-sok emlékkel. 
 

Búcsú a nagyoktól 

 

Idén is megtartottuk az óvodások „belső” ballagását, ahol az iskolába készülők elköszönhettek 

a maradó gyerektől. Minden csoport verssel énekkel búcsúzott, a ballagók előadták a ballagási 

műsorukat.  

Évzáró ünnepségünket ebben az évben szabadtéri eseményként terveztük. Az utolsó 

percekig reménykedtünk, hogy a szellős óvodaudvaron tudják a búcsúzó nagyok bemutatni 

a műsorukat, de sajnos egy nagy felhőszakadás miatt nem tudtunk kint ünnepelni.  

Elbúcsúztunk az iskolába készülő gyerekektől. Vendégeink voltak: a Polgármester 

Asszony, a Cseh Péter Általános iskola igazgatója és a leendő elsős tanítónéni, védőnő, 

gyermekorvos. 

 
 

Középtávú tervek 
 
Szakmai munka 

 

 

A pedagógiai munka belső ellenőrzése 

Az intézményi ellenőrző- értékelő munka három területen folyik: 

 1) A gyermekek képességeinek, fejlődésének nyomon követése 

2) A pedagógiai munka megvalósításának vizsgálata  

3) Az intézmény működésének egyéb területei 
 

A munkatársak munkaköri leírásában meghatározott munkavégzésének és önként, a 

közösségért vállalt feladatainak figyelemmel kísérése, folyamatos visszacsatolás a 

megvalósításról. Nevelési év végén értékelés az eredményességről. 

A csoportokban folyó nevelőmunkát személyesen megfigyelem és értékelem. Így megfelelő 

mennyiségű és minőségű információ gyűjtésére van lehetőségem, hogy a tényleges állapotot 

össze-hasonlíthassam a nevelési program cél – és feladatrendszerével, ami visszajelzést az 

óvodapedagógusoknak a munka színvonaláról. 

Részt veszek a csoportok ünnepségein, egyéb rendezvényeiken, szülői értekezleteken. 

Alkalmanként helyettesítek az óvodában és a bölcsődében is. Ezek az alkalmak betekintést 

nyújtanak számomra a csoportok életébe és jelzések is egyben a pedagógusok, a 

kisgyermeknevelők és nevelőmunkát segítők munkájáról. 

Ellenőrzés helye, ideje: 

Minden csoportban évente legalább 1 alkalommal hospitálás. Megfelelő mennyiségű és 

minőségű információ gyűjtése, elemzése, a tényleges állapot összehasonlítása a nevelési 

program cél – és fel-adatrendszerével, visszajelzés az óvodapedagógusnak a munka 

színvonaláról. 

Az ellenőrzés területei és módszerei: dokumentumok vizsgálata: éves terv, az éves terv heti 

lebontása. A nevelési terv, napirend, heti rend, fejlesztés tartalma, értékelése, a fejlődést 

nyomon követő napló bejegyzéseinek vizsgálata, a mulasztási napló naprakész állapota, 

gyermeki produktumok. 

 

 



 

 

Gyermek- és ifjúságvédelmi munka 
 

Óvodánk folyamatos szoros kapcsolatot tart fent a Nagymaros-i Mosoly Család- és Gyermekjóléti 

szolgálattal. Ebben az évben többször is konzultáltam velük.  

1 család közvetlenül a szolgálattal áll kapcsolatban 

1 családról jelzés lett beadva, melynek ügye folyamatban van. 

az évsorán 3-4 család került fel a fokozott figyelmet igénylő családok közé: 

•  gyermek elhanyagolás 

• gyermekveszélyeztetés 

Egyeztetést követően arra a megállapodásra jutottunk, hogy a következő esetben a jelzés meg fog 

történni. 

 
 

 

Partnereink 
 

Család és óvoda 

A gyermek nevelése elsősorban a család joga és kötelessége, s ebben az óvodának 

kiegészítő, segítő szerepe van. Mindannyian érezzük a családokban végbemenő 

változásokat, így feladatunknak tekintjük a fejlődésben történő lemaradások korrigálását, a 

családi nevelésben felmerülő hiányosságok pótlását, a szülők támogatásának elnyerését 

ebben a munkában. 

A szülői elégedettségi kérdőívek eredményeiről a testületi ülésen fogom tájékoztatni a 

Képviselőket. 
 
 

Óvoda − Iskola kapcsolat 

Ahogyan az elmúlt év gyakorlata során is, eredményes, együttműködő volt kapcsolatunk. 

A kapcsolattartás formái: 

 

- Gergely járás- Iskolások látogatása a nagy csoportosoknál 

- A Szobi Kodály Zoltán Zeneiskola tanulóinak látogatása több 

alkalommal, karácsonyi, farsangi év végi mini koncertek. 
 
 
 

Védőnő - Gyermekorvos 

 

Rendszeres a kapcsolatunk a védőnővel, a bölcsőde orvosával. Példamutatóan teljesítik fel-

adataikat, lelkiismeretesen dolgoznak. A gyermekvédelmi esetek kapcsán a jelzőrendszer 

tagjaival kölcsönösen segítjük egymás munkáját. 
 
 

 

A nevelési év eredményei: 



  Mindent megteszünk azért, hogy a ránk bízott gyermekek egészséges környezetben, 

érzelmi biztonságban, sokszínű, változatos tevékenységek során fejlődjenek és 

nevelkedjenek. Élményekben gazdag bölcsődei és óvodai programokon vegyenek részt. 

Célunk az iskolaérettség elérése, hogy minél eredményesebb és gördülékenyebb 

iskolakezdést biztosítsunk a gyermekek számára.  

 

Munkatervi feladatainkat eredményesen megvalósítottuk- folytatjuk 

• Az iskolába készülő 21 nagycsoportos gyermekből mind a 21 fő a Szokolyai Cseh 

Péter Általános Iskolában kezdi meg tanulmányait 

• Ebben az évben 11 tanköteles korú gyermek marad még egy évet az óvodában 

határozat alapján. 

• Programjaink közül néhányat nem vagy csak részben tudtuk megvalósítani- az időjárás 

szeszélye miatt. 

• Frissült honlapunk, az aktuális hírleveleket, dokumentumainkat feltöltöttük 

• Valamennyi leendő óvodásunkat és szüleiket levélben kerestük meg és hívtuk meg 

az első szülői értekezletre. 
 

2024. áprilisában az óvodába 18, a bölcsődébe 11 új kisgyermek iratkozott be így várhatóan 

80 óvodással és 12 bölcsődés gyermekkel indítjuk el a következő nevelési évet. 
 

Köszönöm valamennyi munkatársam kreatív, színvonalas munkáját, a szóban és írásban 

megfogalmazott gondolatait, és a jövőre vonatkozó fejlesztési javaslatait. 
 

Megköszönve az egész éves együttműködést, kérem a Képviselő-testületet, hogy a Szokolya 

Községi Börzsöny Gyöngye Óvoda és Bölcsőde éves beszámolójának elfogadását. 

 

 

 

Szokolya, 2024.06.12 


